
2. Kreisliga Erfurt
11 Walschleben 1 - spielfrei :

11 Walschleben 2 - Bösleben 2 :

11 ESV Lok 2 - Alperstedt :

11 Fiskus Erfurt 2 - Weißensee :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Bösleben 2 10 23490 16 : 4 2349,00 2275,50 8 : 0 2398,00 8 : 4

2 Weißensee 9 21651 12 : 6 2405,67 2447,75 8 : 0 2372,00 4 : 6

3 Walschleben 1 9 20641 12 : 6 2293,44 2314,60 8 : 2 2267,00 4 : 4

4 Alperstedt 9 20462 12 : 6 2273,56 2317,00 10 : 2 2186,67 2 : 4

5 ESV Lok 2 9 20248 6 : 12 2249,78 2286,25 2 : 6 2220,60 4 : 6

6 Walschleben 2 10 21804 6 : 14 2180,40 2227,00 4 : 6 2133,80 2 : 8

7 Fiskus Erfurt 2 8 17421 0 : 16 2177,63 2245,25 0 : 8 2110,00 0 : 8

Heim Auswärts

M.Wettmann 448 BSG Fiskus E. Folesky ( E ) 437 Weißensee

M. Löbner 403 Walschleben 2 R. Künzel 436 Bösleben 2

W. Schmidt 394 ESV Lok 2 B.Brunner 426 Weißensee

T.Ziegenbein ( E ) 392 BSG Fiskus H.Kranhold 423 Weißensee

J.Wieseler 387 Walschleben 2 S.Wagner 415 Bösleben 2

M.Klemens 383 BSG Fiskus P.Gärtner 412 Weißensee

C.Ehrhardt 382 ESV Lok 2 C.Stichling 411 Weißensee

J. Lindemann 381 Walschleben 2 S.Zipfel 406 Weißensee

N. Haage 374 ESV Lok 2 M. Tautz 405 Alperstedt

P. Grabe 374 Walschleben 2 H.-J. Klein 405 Alperstedt

M.Wettmann 448 BSG Fiskus E. Folesky ( E ) 437 Weißensee

M. Löbner 403 Walschleben 2 R. Künzel 436 Bösleben 2

W. Schmidt 394 ESV Lok 2 B.Brunner 426 Weißensee

       Als Mannschaft der Woche 2544 Holz

Heim-Rekord Weißensee 2502 Auswärts-Rekord Weißensee 2515

Einzel-Heim-Rekord K.-H. Peter 458 Einzel-Auswärts-Rekord H.Grempel 464
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1. 1. H. Grempel ( E ) BSG Fiskus 0 1 464,00 0 0,00 1 464,00 0 0 464 0
106. 2. E. Folesky ( E ) Weißensee 0 1 437,00 0 0,00 1 437,00 0 437 437 neu 0

2. 3. N. Luther Walschleben 1 0 2 431,00 5 392,80 7 403,71 0 0 442 0
3. 4. M. Meiß ( E ) ESV Lok 2 0 1 426,00 0 0,00 1 426,00 0 0 426 0
6. 5. R. Künzel Bösleben 2 0 6 424,67 4 397,50 10 413,80 0 436 449 0
4. 6. U.Köbis Walschleben 2 0 1 423,00 1 440,00 2 431,50 0 0 440 0
5. 7. S. Wirth Bösleben 2 0 4 413,50 3 383,33 7 400,57 0 386 439 0
7. 8. T.Künzel Bösleben 2 0 4 410,25 3 369,67 7 392,86 0 383 431 0
8. 9. G.Kirst ( E ) Bösleben 2 0 1 410,00 0 0,00 1 410,00 0 0 410 0

12. 10. H.Kranhold Weißensee 0 5 400,80 3 416,67 8 406,75 0 423 445 0
9. 11. M. Tautz Alperstedt 0 3 400,67 6 386,33 9 391,11 0 405 409 0

13. 12. P.Gärtner Weißensee 0 5 398,20 3 378,67 8 390,88 0 412 418 0
14. 13. C.Stichling Weißensee 0 5 397,80 4 419,00 9 407,22 0 411 431 0
15. 14. S.Wagner Bösleben 2 0 5 397,00 4 379,75 9 389,33 0 415 415 neu 0
10. 15. K-H..Peter ( E ) Weißensee 0 3 396,00 1 458,00 4 411,50 0 0 458 0
11. 16. T. Füldner Bösleben 2 0 1 396,00 0 0,00 1 396,00 0 0 396 0
20. 17. S.Zipfel Weißensee 0 5 394,00 4 423,00 9 406,89 0 406 442 0
16. 18. D. Prucha ESV Lok 2 0 1 392,00 2 393,00 3 392,67 0 0 394 0
17. 19. L. Köbis Walschleben 1 0 3 391,33 5 387,80 8 389,13 0 0 406 0
18. 20. P. Reyer Walschleben 1 0 3 391,33 4 387,75 7 389,29 0 0 411 0
19. 21. D. Wosny Bösleben 2 0 3 391,33 2 385,50 5 389,00 0 0 432 0
21. 22. W. Schmidt ESV Lok 2 0 4 389,50 4 399,25 8 394,38 0 394 418 0
22. 23. U.Künzel ( E ) Bösleben 2 0 2 388,00 0 0,00 2 388,00 0 0 406 0
23. 24. C.Rajkai BSG Fiskus 0 4 387,25 2 387,00 6 387,17 0 0 444 0
24. 25. C.Ehrhardt ESV Lok 2 0 5 387,20 2 383,50 7 386,14 0 382 416 0
25. 26. S. Körber Walschleben 2 0 1 387,00 0 0,00 1 387,00 0 0 387 0
27. 27. J. Scheit Bösleben 2 0 5 385,40 4 385,00 9 385,22 0 403 406 0
26. 28. J. Lindemann Walschleben 2 0 5 385,40 5 377,00 10 381,20 0 381 404 0
38. 29. B.Brunner Weißensee 0 5 381,00 2 404,50 7 387,71 0 426 428 0
29. 30. S. Gretsch Walschleben 1 0 3 379,00 5 411,20 8 399,13 0 0 430 0
30. 31. J.Wieseler Walschleben 2 0 4 378,75 5 379,60 9 379,22 0 387 426 0
32. 32. T. Töppe Walschleben 1 0 3 377,33 5 373,60 8 375,00 0 0 422 0
33. 33. R.Westhaus ( E ) BSG Fiskus 0 1 377,00 0 0,00 1 377,00 0 0 377 0
34. 34. M.Pilz ( E ) Weißensee 0 1 376,00 1 454,00 2 415,00 0 0 454 0
28. 35. T. Mital Bösleben 2 0 5 375,40 4 355,75 9 366,67 0 357 422 0
43. 36. M. Mittelstedt Alperstedt 0 2 374,50 5 420,80 7 407,57 0 387 436 0
31. 37. D.John Alperstedt 0 3 372,67 5 409,80 8 395,88 0 363 424 0
35. 38. P.Triebel Walschleben 2 0 4 371,75 1 400,00 5 377,40 0 0 405 0
36. 39. J. Ulantowski ESV Lok 2 0 3 370,33 1 394,00 4 376,25 0 0 394 0
37. 40. N. Haage ESV Lok 2 0 3 370,00 4 395,50 7 384,57 0 374 429 0
39. 41. T.Ziegenbein ( E ) BSG Fiskus 0 1 367,00 1 392,00 2 379,50 0 392 392 neu 0
52. 42. H.-J. Klein Alperstedt 0 3 366,67 5 394,80 8 384,25 0 405 424 0
40. 43. D.Hähnchen Walschleben 2 0 4 366,50 3 402,00 7 381,71 0 0 418 0
42. 44. J.Weßenborn Alperstedt 0 2 362,50 5 388,60 7 381,14 0 361 421 0
44. 45. M. Abendroth ESV Lok 2 0 2 360,00 2 350,00 4 355,00 0 340 363 0
45. 46. C. Güldner ESV Lok 2 0 4 359,50 3 377,00 7 367,00 0 342 407 0
46. 47. C.Raßloff Walschleben 2 0 3 354,67 4 365,25 7 360,71 0 348 393 0
47. 48. J. Keil Walschleben 1 0 4 353,25 4 365,00 8 359,13 0 0 379 0
48. 49. M.Wettmann BSG Fiskus 0 2 353,00 3 429,67 5 399,00 0 448 448 neu 0
49. 50. A. Lorenz Walschleben 1 0 3 352,67 2 367,50 5 358,60 0 0 380 0
50. 51. S.Kurzbach ESV Lok 2 0 2 351,00 1 326,00 3 342,67 0 0 362 0
51. 52. M. Löbner Walschleben 2 0 2 350,50 1 403,00 3 368,00 0 403 403 neu 0
53. 53. A.Tympel ESV Lok 2 0 4 345,75 2 419,50 6 370,33 0 0 434 0
54. 54. T.Sitek BSG Fiskus 0 4 345,50 4 356,75 8 351,13 0 358 371 0
41. 55. D. Wipprecht Alperstedt 0 3 344,67 6 347,83 9 346,78 0 305 374 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. H. Grempel ( E ) BSG Fiskus 1 0 464 464,00 306 306,00 158 158,00 4 4,00
107. 2. E. Folesky ( E ) Weißensee 1 437 437 437,00 293 293,00 144 144,00 4 4,00

2. 3. U.Köbis Walschleben 2 2 0 863 431,50 606 303,00 257 128,50 10 5,00
3. 4. M. Meiß ( E ) ESV Lok 2 1 0 426 426,00 294 294,00 132 132,00 9 9,00
4. 5. M.Pilz ( E ) Weißensee 2 0 830 415,00 573 286,50 257 128,50 10 5,00
6. 6. R. Künzel Bösleben 2 10 436 4138 413,80 2815 281,50 1323 132,30 61 6,10
5. 7. K-H..Peter ( E ) Weißensee 4 0 1646 411,50 1156 289,00 490 122,50 30 7,50
8. 8. G.Kirst ( E ) Bösleben 2 1 0 410 410,00 274 274,00 136 136,00 7 7,00
9. 9. U. Ratsch ( E ) Weißensee 2 0 817 408,50 564 282,00 253 126,50 11 5,50
7. 10. M. Mittelstedt Alperstedt 7 387 2853 407,57 1967 281,00 886 126,57 47 6,71
11. 11. C.Stichling Weißensee 9 411 3665 407,22 2536 281,78 1129 125,44 59 6,56
10. 12. S.Zipfel Weißensee 9 406 3662 406,89 2531 281,22 1131 125,67 60 6,67
12. 13. H.Kranhold Weißensee 8 423 3254 406,75 2251 281,38 1003 125,38 63 7,88
13. 14. N. Luther Walschleben 1 7 0 2826 403,71 1972 281,71 854 122,00 57 8,14
14. 15. S. Wirth Bösleben 2 7 386 2804 400,57 1971 281,57 833 119,00 55 7,86
16. 16. F.Stichling ( E ) Weißensee 1 0 400 400,00 276 276,00 124 124,00 9 9,00
17. 17. S. Gretsch Walschleben 1 8 0 3193 399,13 2300 287,50 893 111,63 74 9,25
31. 18. M.Wettmann BSG Fiskus 5 448 1995 399,00 1449 289,80 546 109,20 48 9,60
18. 19. T. Füldner Bösleben 2 1 0 396 396,00 271 271,00 125 125,00 3 3,00
15. 20. D.John Alperstedt 8 363 3167 395,88 2219 277,38 948 118,50 55 6,88
20. 21. W. Schmidt ESV Lok 2 8 394 3155 394,38 2176 272,00 979 122,38 57 7,13
19. 22. T.Künzel Bösleben 2 7 383 2750 392,86 1930 275,71 820 117,14 53 7,57
21. 23. D. Prucha ESV Lok 2 3 0 1178 392,67 858 286,00 320 106,67 35 11,67
22. 24. M. Tautz Alperstedt 9 405 3520 391,11 2534 281,56 986 109,56 85 9,44
27. 25. P.Gärtner Weißensee 8 412 3127 390,88 2207 275,88 920 115,00 85 10,63
33. 26. S.Wagner Bösleben 2 9 415 3504 389,33 2526 280,67 978 108,67 93 10,33
23. 27. P. Reyer Walschleben 1 7 0 2725 389,29 1949 278,43 776 110,86 54 7,71
24. 28. L. Köbis Walschleben 1 8 0 3113 389,13 2224 278,00 889 111,13 69 8,63
25. 29. D. Wosny Bösleben 2 5 0 1945 389,00 1396 279,20 549 109,80 45 9,00
26. 30. U.Künzel ( E ) Bösleben 2 2 0 776 388,00 537 268,50 239 119,50 19 9,50
37. 31. B.Brunner Weißensee 7 426 2714 387,71 1929 275,57 785 112,14 69 9,86
28. 32. C.Rajkai BSG Fiskus 6 0 2323 387,17 1606 267,67 717 119,50 59 9,83
29. 33. S. Körber Walschleben 2 1 0 387 387,00 281 281,00 106 106,00 6 6,00
30. 34. C.Ehrhardt ESV Lok 2 7 382 2703 386,14 1913 273,29 790 112,86 65 9,29
35. 35. J. Scheit Bösleben 2 9 403 3467 385,22 2461 273,44 1006 111,78 95 10,56
32. 36. N. Haage ESV Lok 2 7 374 2692 384,57 1883 269,00 809 115,57 68 9,71
38. 37. H.-J. Klein Alperstedt 8 405 3074 384,25 2131 266,38 943 117,88 83 10,38
36. 38. D.Hähnchen Walschleben 2 7 0 2672 381,71 1880 268,57 792 113,14 71 10,14
39. 39. J. Lindemann Walschleben 2 10 381 3812 381,20 2739 273,90 1073 107,30 110 11,00
34. 40. J.Weßenborn Alperstedt 7 361 2668 381,14 1957 279,57 711 101,57 79 11,29
40. 41. K.Müller ( E ) Weißensee 1 0 381 381,00 278 278,00 103 103,00 5 5,00
51. 42. T.Ziegenbein ( E ) BSG Fiskus 2 392 759 379,50 539 269,50 220 110,00 12 6,00
41. 43. J.Wieseler Walschleben 2 9 387 3413 379,22 2442 271,33 971 107,89 95 10,56
42. 44. P.Triebel Walschleben 2 5 0 1887 377,40 1334 266,80 553 110,60 57 11,40
43. 45. R.Westhaus ( E ) BSG Fiskus 1 0 377 377,00 280 280,00 97 97,00 9 9,00
44. 46. J. Ulantowski ESV Lok 2 4 0 1505 376,25 1085 271,25 420 105,00 47 11,75
45. 47. T. Töppe Walschleben 1 8 0 3000 375,00 2145 268,13 855 106,88 90 11,25
46. 48. N.Haupt Walschleben 2 1 0 372 372,00 269 269,00 103 103,00 10 10,00
48. 49. J.König BSG Fiskus 1 0 371 371,00 284 284,00 87 87,00 13 13,00
49. 50. A.Tympel ESV Lok 2 6 0 2222 370,33 1612 268,67 610 101,67 72 12,00
57. 51. M. Löbner Walschleben 2 3 403 1104 368,00 806 268,67 298 99,33 35 11,67
47. 52. C. Güldner ESV Lok 2 7 342 2569 367,00 1808 258,29 761 108,71 79 11,29
50. 53. T. Mital Bösleben 2 9 357 3300 366,67 2345 260,56 955 106,11 101 11,22
52. 54. C.Raßloff Walschleben 2 7 348 2525 360,71 1826 260,86 699 99,86 65 9,29
54. 55. J. Keil Walschleben 1 8 0 2873 359,13 2120 265,00 753 94,13 115 14,38
55. 56. A. Lorenz Walschleben 1 5 0 1793 358,60 1328 265,60 465 93,00 63 12,60
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